## Prefeitura Municipal de Uibaí

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA CNPJ: 14.140.701/0001-30 AVISO DE LICITAÇÃO

O PREGOEIRO TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE SE REALIZARÁ A LICITAÇÃO; MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2023, TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA: PALCO, GERADOR, SERVIÇO DE SOM E ILUMINAÇÃO PARA APOIO NAS APRESENTAÇÕES MUSICAIS NAS FESTIVIDADES TRADICIONAIS E CULTURAIS DESTE MUNICÍPIO, A SERBE REALIZADAS NA PRAÇÃO DO COMERCIO NA SEDE DO MUNICÍPIO NOS DIAS 24,25,26 E 27 DE JUNHO DE 2023 E NA VILA DE HIDROLÂNDIA NOS DIAS 26 E 27 DE JUNHO DE 2023 E NA VILA DE HIDROLÂNDIA NOS DIAS 26 E 27 DE JUNHO DE 2023 E NA VILA DE HIDROLÂNDIA NOS DIAS 26 E 27 DE JUNHO DE 2023 E NA VILA DE HIDROLÂNDIA NOS DIAS 26 E 27 DE JUNHO DE 2023 E NA VILA DE HIDROLÂNDIA NOS DIAS 26 E 27 DE PODERÃO SER OBTIDAS GRATUITAMENTE, TELEFONE: (74) 3649 1201. E-MAIL: licitacao@uibai.ba.org.br JARBAS DA SILVA SOARES – PREGOEIRO.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br